Liber XII. Parti.VI. La.XXI.

dullosissima visceribus pietatis.

Bracilis p totum. sed in sumitate gracillima. Gracilis huius. Nam sicut filii dei formam serui suscepit in ea et ex ea. sic et ipsa ex dono filii formam accepit ancille. Virga legit hec p totum genitum. quod ipsa p totum huius. Hoc assignauimur in iiii.ii. p. totum. de huius litate eius. Sed in sua sumitate fuit huius. sic virga in suo capite genitima. Ioh ipse dicit Eccl. pli. lumenare quod minime in summarum. Et habens apparuit in misericordia sua ad angelum acceptum filium dei nuntiatus. quod fuit summa excellente eius. et tunc apparuit genitima. Huius illius. cui audiens caritas preconis redit. Ecce ancilla regis.

Herbeo
philo

Flexibilis et semper erecta. Huius est mire flebilis. qd ad deum per obedienciam per huius litate qd ad se. D p copassione qd ad peccatores. sicut prius in theophilo. Sed de obediendo redit. Ecce ancilla domini. quod ancille est obediens. qd si diceret. qd si placuerit fiat de ancilla sua. Lenitatem aura dulcis oratio vndeque virga fecerit. lenitatem bone operationis ad nos altera. his ut nos amicis fructum suum et placabile reddat virginem suum. Et vndeque utique ex eo quod virga reserta humore. qd dum genitum est in virore. in quaenam pfecte flecti potest facile. qd non arbore. Et maria genitima pfecta huius litate et ingenter virtus perpetua suam. lenitatem et humorem copiosa inenarrabilis. pietate favorabilis est ad peccatores nostras. si insisteremus admittendas. et si petierimus in nomine virginis filium. Ioh. xvi. Usque modo persistit qd in nomine meo. Et nota quod virga florida vel fructifera si deorsum flectit secum inclinat florem suum vel fructum. Studias igit ad terram. Cad te qd terra es amore et servitio flectere virginem istam. et secundum esto quod secum floram suam pculdubio inclinabis. Sed ad huius necessitate est ut et tu per obedienciam flectaris ad beneplacitum veriusque. Horat etiam in flexibilitate misericordia ad exaudiendas pces miserorum. His igit et tu flexibilis pietate si piaria maria cum pio filio ad te volueris inclinare. Sed quo modo si flectas permaneat erecta virga ista. et in justicia. Nam tam subtiliter scit misericordiam impetrare misericordiam. quod nunquam declinat a recto in justicie. Et huius est videtur in virga erecta. qd quantumlibet hincin. deflectas semper revertitur ad suam rectitudinem. De quod Boetius loquens de virginis die. quod recto spectat traunite celum. Sic et maria per pteplatorem dices cum filio. Providebam dum in conspectu meo semper regis.

Boetius

Lenis non aspera. pietate et copassione mansuetudine et benignitate. Quare de summis subtilibus suis.

Procera et recta. Nam libere et sine obstatu petes alta subtili sublimitate pteplatorem. quod celos attrigebat statim in terra. Sap. xviii. Iohannes dicit regula summi. Ut enim ei est quod nostra pietas. est plementa longanimitatis in bono. Rectitudo vero ei caritas et nostra filia. Nam ois alia dilectionis curia est et incuria. Curia: quod ad se reciprocata et incuria ad beneplacita. Sed illa dilectionis quod honestus dirigit ad deum ppter seipsum. et inclinat cum ad proximum ppter deum. recta est ab effectu. Unum enim. i. Recti diligunt te. sed incuria alia ad te. Ut tam marie quod nostra rectitudo: fixa in celestibus et eternis intentio. Fuit enim hec regula. Vero gloria recta per paupertatem. quam ex exemplo filii plegit. Despuali rectitudine inuenis licet. n. p. t. c. u. l. a. vi. H. Fuit enim recta per intentum.

Maria virga. Quia

E

Compatio et cetera dimensionum suarum valde regula. Sic beata virgo per plementationem dei in tempore domini passionis. Hoc inuenies li. viii. ii. xv. de fide ipsius.

Sine angulis et rotunda. Rotunditas. simplicitas. quod dicit quod simplex unitas. i. similitudo. ea. quod in plica duplicitas est. et ois angularis duplicitatem habet. quod ponit ex alternis tractu duarum linearum. Istud dicit inuenies li. viii. ii. i. F. ubi celum dicit orbiculare. Ut retro similitate virge figuratur appetit et desiderium celestium. sicut ibidem repies.

Sua plementa transcedens terre rectitia. sic et ipsa terre viventium quod rectitia. s. angos et breves dignitate transcedit. Unum canit dicit ea. Transcedere despiciens rinos aequaliter. Querelij pte. n. x. p. n. legio ei. De quod virginitate ppter eorum gloriam imarcessibile. et quod per rectitudinem et desiderium eternorum bladis resouerit nra spiritualis intentio. sic viridia pfortat cum los. quod s. inquis nra choruscans deitatis cibore reuidit. Ita de plementatione ei. dicitur beneplacitum. O rego virgo sublimis.

Quasi mediatrix est inter radicem suam et fructum suum. Radix marie genitrix humanum. quia

Bern.

De arboribus

est de radice vesse. Fructus ei⁹ iesus christ⁹. q̄ nisi ipa mediāte nō p̄t a nob̄ haberi.
Nam sicut fili⁹ ei⁹ mediator est dei et homin⁹. iter nos ⁊ prez. sic ⁊ ipa nr̄a ad filiū
mediatrix. Vñ dicit ei bñs Ber. Tu m̄ regis: tu m̄ exilis. tu m̄ dci: tu m̄ homis.
tu m̄ rei: tu m̄ iudic⁹. Lū ḡ sis vtriusq; m̄. i. dei p̄ naturā: ⁊ boiss p̄ grāz. discordia
nō poter⁹ iter filios sustinere. Si ḡ nō andes p̄ te accedere ad christū: accede hac v̄
ga mediāte. Ipa enī ē virga aurea assueri: q̄ mediāte habebas accessus ad eū. Hec
vñ. Jō d̄r adiutoria nr̄a. Propter h̄ dicit iust⁹ Lā. vii. Alcedā i palmā ⁊ apphen
dam fructus eius. Accedit ad palmā q̄ fide p̄ dilectionem opante propinquat ad
maria. Sz q̄ si alcedit i palmā: q̄ quocunq; p̄ pficit i amo⁹ et seruitū ei⁹. Fructū
v̄ palme/palma colligit mediāte: q̄ p̄cib⁹ m̄ris a filio ei⁹ veniā i spectat grāz ⁊ salutē.